醴陵市农业农村局

关于2023年醴陵市高素质农民培育基地认定的

通  知

各相关单位：

根据《2023年湖南省高素质农民培育工作实施方案》、《湖南省高素质农民培育规范》以及近两年醴陵市高素质农民培训工作开展情况，通过公开遴选，组织专家审查，结合上级要求，最后认定中南林业科技大学、湖南省隆平培训中心、湖南栋良种养农民专业合作社、醴陵市爱群农业发展有限责任公司、醴陵市神福生态种养农民专业合作社等5家单位为2023年我市高素质农民培育项目实施机构，并下达指标（附件1）。

     醴陵市农业农村局

2020年9月25日

2023年醴陵市高素质农民培育任务分解表

   单位:人 
	培育机构
	新型农业经营和服务主体带头人
	专业生产及技能服务型人才
	“万名帮万户”培训活动

	
	
	种养加

技术能手
	农机作业操作手(无人机植保飞手)
	新农商带头人（含益农社信息员）
	

	中南林业科技大学
	70
	
	
	
	70

	湖南省隆平培训中心
	
	70
	
	
	70

	湖南栋良种养农民专业合作社
	70
	
	
	
	70

	醴陵市爱群农业发展有限责任公司
	70
	
	70
	
	140

	醴陵市神福生态种养农民专业合作社
	70
	
	
	70
	140

	合计
	280
	70
	70
	70
	490


附件1：








